
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΑΤ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

Κηφισιά, 16/06/2015 
Αριθ. πρωτ. ΔΣ 578   

 
 

 

1 
 

Θέμα:  Συγκρότηση Επιτροπών. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο Διοικητής του Νοσοκομείου 

 
Εχοντας υπόψη: 
 
1. Την κείμενη Νομοθεσία, τις σχετικές υπουργικές αποφάσεις και εγκυκλίους και τις 

σχετικές  αποφάσεις του Διοικητή του Νοσοκομείου. 
 
2. Το πρακτικό 7855/16-06-2015 της Επιτροπής Κληρώσεων. 
 
3. Τα αιτήματα του Τμήματος Προμηθειών, που υποβλήθηκαν ηλεκτρονικά στις 

04/06/2015, 09/06/2015 και 10/06/2015. Οι Επιτροπές αυτές είναι: 1) Παραλαβής 
υλικών εργαστηρίων (01/07/2015 έως 31/12/2015), 2) Φροντιστή πειραματόζωων 
(01/07/2015 έως 31/12/2015), 3) Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/07/2015 έως 
31/12/2015), 4) Ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας (01/07/2015 έως 
31/12/2015), 5) Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής 
Υπηρεσίας (01/07/2015 έως 31/12/2015), 6) Παραλαβής μολυσματικών 
απορριμμάτων (01/07/2015 έως 31/12/2015), 7) Παραλαβής ειδών και 
πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/07/2015 έως 31/12/2015), 8) 
Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/07/2015 έως 31/12/2015), 9) Ελέγχου τήρησης 
σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/07/2015 έως 31/12/2015), 10) Αχρήστευσης 
γενικού υλικού (01/07/2015 έως 31/12/2015), 11) Ελέγχου επισκευών και εργασιών 
συντήρησης ανελκυστήρων (01/07/2015 έως 31/12/2015), 12) Παρακολούθησης 
τεχνικής υποστήριξης των φωτοτυπικών μηχανημάτων του Νοσοκομείου 
(01/07/2015 έως 31/12/2015), 13) Αξιολόγησης διαγωνισμού για τη συντήρηση και 
επισκευή με ανταλλακτικά 2 αναισθησιολογικών μηχανημάτων LEON PLUS, 14) 
Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας και εγκατάστασης νέου λογισμικού 
συστήματος απομακρυσμένης διαχείρισης και ελέγχου κλιματισμού στο κτίριο του 
ΤΕΠ (BMS), 15) Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς 
«συντήρηση και επισκευή με ανταλλακτικά 2 αναισθησιολογικών μηχανημάτων 
LEON PLUS» και «προμήθεια και εγκατάσταση νέου λογισμικού συστήματος 
απομακρυσμένης διαχείρισης και ελέγχου κλιματισμού στο κτίριο του ΤΕΠ (BMS)», 
16) Ενιαύσια επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 
2014, 17) Ενιαύσια επιτροπή ενστάσεων-προσφυγών των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 
2014, 18) Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας ενός πλήρους αναισθησιολογικού 
μηχανήματος, 19) Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας 2 τροχήλατων 
ακτινολογικών συστημάτων σύγχρονης τεχνολογίας, 20) Αξιολόγησης διαγωνισμού 
προμήθειας ενδοσκοπικής κάμερας 3D-HDV S3 με συνοδό εξοπλισμό (σετ οπτικών 
ινών), 21) Αξιολόγησης διαγωνισμού συντήρησης αεροσυμπιεστών, 22) 
Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς "προμήθειας ενός 
πλήρους αναισθησιολογικού μηχανήματος", "προμήθειας 2 τροχήλατων 
ακτινολογικών συστημάτων σύγχρονης τεχνολογίας", "προμήθειας ενδοσκοπικής 
κάμερας 3D-HDV S3 με συνοδό εξοπλισμό (σετ οπτικών ινών)" και " συντήρησης 
αεροσυμπιεστών", 23) Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού για την 
ανάθεση του έργου έκδοσης ψηφιακών πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής 
υπογραφής μελών του ΔΣ και δημιουργία ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου, 24) 
Αξιολόγησης του διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου έκδοσης ψηφιακών 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

2 
 

πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής υπογραφής μελών του ΔΣ και δημιουργία 
ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου, 25) Αξιολόγησης του διαγωνισμού για την υποστήριξη 
όλων των πληροφοριακών συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου, 26) 
Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς "για την ανάθεση του 
έργου έκδοσης ψηφιακών πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής υπογραφής 
μελών του ΔΣ και δημιουργία ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου" και "για την υποστήριξη 
όλων των πληροφοριακών συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου", 27) 
Αξιολόγησης του διαγωνισμού "Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων 
(μυοκτονία- εντομοκτονία)", 28) Αξιολόγησης εντάσεων-προσφυγών του 
διαγωνισμού "Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων (μυοκτονία- 
εντομοκτονία)". 
 

4. Την εύρυθμη λειτουργία του Νοσοκομείου. 
 

Αποφασίζουμε 
 

1. Ορίζουμε τις παρακάτω επιτροπές. 
 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΠΥΡΑΝΤΗΣ ΜΑΝΟΛΗΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΡΟΙΔΑΜΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΔΑΦΝΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

3 
 

 

Παραλαβής τροφίμων Ιουλίου (2ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΙΚΕΔΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΛΑΒΑΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΑΠΠΑ ΘΕΟΔΩΡΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΩΧΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΠΛΑΣΤΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ ΟΛΓΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΜΑΛΙΑ, ΔΙΑΙΤΟΛΟΓΙΟΥ  Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΕΛΤΣΙΣΤΑΣ ΚΩΣΤΑΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΤΖΕΒΕΛΕΚΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΑΡΚΟΥ ΣΟΦΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΤΣΑΡΙΝΗ ΝΙΚΗ, ΑΞΟΝΙΚΟΣ ΤΟΜΟΓΡΑΦΟΣ ΚΑΤ Μέλος 

3 ΓΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

4 
 

 

Μικροπρομηθειών υγειονομικού και λοιπού υλικού Ιουλίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΓΚΟΛΟΒΟΔΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ Γ Μέλος 

3 ΙΤΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου (1ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

5 
 

 

Μικροπρομηθειών υλικών Φαρμακείου Ιουλίου (2ο 15ημερο) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΤΡΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΙΜΙΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ, Α ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΚΑΡΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΚΗ ΑΝΝΑ, ΑΙΜΟΔΟΣΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

6 
 

 

Παραλαβής γενικού και μη αναλώσιμου τεχνικού υλικού Ιουλίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΓΝΑΘΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΖΑΒΕΛΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΚΑΛΟΒΥΡΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΑΝΝΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (1ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΕΩΡΓΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΒΡΟΥΖΑ - ΜΠΕΡΤΖΟΒΙΤΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ, ΑΙΘΟΥΣΑ ΓΥΨΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΦΑΤΟΥ ΧΡΥΣΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΟΖΗΣ ΚΩΝΣΑΝΤΙΝΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΟΚΙΤΣΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 

3 ΑΣΤΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

7 
 

 

Παραλαβής υλικού οστεοσύνθεσης και υγειονομικού υλικού Ιουλίου (2ο 15ημερο)  

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΡΟΥΣΣΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΡΕΥΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

3 ΚΟΥΜΑΣΙΤΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Σύνταξης/επικαιροποίησης τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Ιατρικές 
Προμήθειες» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΕΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΦΑΣΦΑΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΜΕΘ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΚΗΣ Μέλος 

3 ΣΑΛΟΝΙΚΑ ΑΛΙΚΗ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΣΣΕΛΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΕΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

8 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών  για τον διαγωνισμό «Απορρυπαντικά και είδη 
καθαριότητας» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΑΓΑΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΦΙΑΠ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΚΟΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΣΑΒΒΑΛΑ ΕΛΕΑΝΑ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Ψαλίδια- λαβίδες γενικής χρήσης» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΕΛΠΙΔΑ, ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΠΟΣΤΕΙΡΩΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΚΟΥΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΦΟΡΤΗ ΜΑΡΙΑ, ΜΕΘ ΒΒ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΝΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Μέλος 

3 ΓΚΙΝΗ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

9 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τον διαγωνισμό «Ψαλίδια- λαβίδες γενικής 
χρήσης» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΓΙΑΝΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΥΡΙΑΝΕ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΝΤΟΥΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΣΤΡΟΥΜΠΑΚΟΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Υπηρεσίες εσωτερικού ελεγκτή» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΒΛΑΧΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ, ΣΚΕΙΟΠΝΙ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

10 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Υπηρεσίες εργολάβου κηδειών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΑ, ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΓΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΛΕΧΟΥΡΙΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, Α ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τους διαγωνισμούς «Υπηρεσίες 
εσωτερικού ελεγκτή» και «Υπηρεσίες εργολάβου κηδειών» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

3 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΚΟΥΤΗ ΕΙΡΗΝΗ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

11 
 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Ξυριστικές μηχανές» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΖΕΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

3 ΚΥΡΙΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΔΙΟΝΥΣΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΑΡΜΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Πρόεδρος 

2 ΛΥΚΟΥΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟ ΑΡΧΕΙΟ Μέλος 

3 ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης προσφορών για τον διαγωνισμό «Αναλώσιμα για τα μηχανήματα της 
Βιοϊατρικής Τεχνολογίας» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Μέλος 

3 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΜΑΝΤΖΩΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

12 
 

 

Αξιολόγησης ενστάσεων - προσφυγών για τους διαγωνισμούς «Ξυριστικές μηχανές» 
και «Αναλώσιμα για τα μηχανήματα της Βιοϊατρικής Τεχνολογίας» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΤΖΑΜΠΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ, ΤΑΜΕΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών εργαστηρίων (01/07/2015 έως 31/12/2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΤΣΑΔΟΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΑΝΤΖΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΕΛΙΩΤΟΥ ΚΩΝ/ΝΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΘΑ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΕΙΝΤΑΝΗ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

13 
 

 

Φροντιστή πειραματόζωων (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΡΚΟΥΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΒΕΝΕΤΣΑΝΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΕΡΕΥΝΗΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Θ. ΓΑΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΝΙΔΑΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΓΑΒΒΑΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

 

Διακίνησης ιατρικών αερίων (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΝΤΑΛΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΛΕΚΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

14 
 

 

Παραλαβής εργασιών συντήρησης και επισκευών Τεχνικής Υπηρεσίας (01/07/2015 
έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΨΥΧΟΓΥΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

3 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής μολυσματικών απορριμμάτων (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΦΑΝΤΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΕΝΔΟΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΛΟΙΜΩΞΕΩ Πρόεδρος 

2 ΚΑΛΛΙΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ  Μέλος 

3 ΜΠΑΚΑΤΣΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΩΖΟΠΟΥΛΟΥ ΘΩΜΑΙΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 ΤΣΙΑΜΑΝΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Π ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

15 
 

 

Παραλαβής ειδών και πιστοποίησης εργασιών Τμήματος Πληροφορικής (01/07/2015 
έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΤΑΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΥΡΑΤΗ ΑΝΝΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Παραλαβής υλικών Φαρμακείου (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΘΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΟΥΛΑ, Ι ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΔΙΒΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΤΟΥΣΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΕΛΕΝΗ, ΒΙΟΧΗΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΤΣΙΩΝΗ ΑΡΙΣΤΕΑ, ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ, ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

16 
 

 

Ελέγχου τήρησης σύμβασης υπηρεσιών ασφαλείας (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΙΛΙΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΦΙΑΠ Πρόεδρος 

2 ΣΤΟΥΚΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΑΚΡΑ ΧΕ Μέλος 

3 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΔΑΡΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Πρόεδρος 

2 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ, Α ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙ Μέλος 

3 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

 

Αχρήστευσης γενικού υλικού (01/07/2015 έως 31/12/2015). 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΟΥΖΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Πρόεδρος 

2 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΣΑΚΚΟΥΛΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΡΣΕΝΗ-ΔΟΥΚΑ ΧΑΡΙΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΚΑΡΚΑΝΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ, ΦΙΑΠ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

17 
 

 

Ελέγχου επισκευών και εργασιών συντήρησης ανελκυστήρων (01/07/2015 έως 
31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΑΛΙΩΡΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ, Β ΓΕΝΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΡΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΜΑΝΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΔΗΜΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, ΓΡΑΜΜ.ΚΛΙΝΙΚΩΝ ΚΑΙ ΕΡΓΑΣΤΗ Μέλος 

 

Παρακολούθησης τεχνικής υποστήριξης των φωτοτυπικών μηχανημάτων του 
Νοσοκομείου (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΓΟΥΝΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

18 
 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού για τη συντήρηση και επισκευή με ανταλλακτικά 2 
αναισθησιολογικών μηχανημάτων LEON PLUS 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

3 ΜΕΛΛΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Πρόεδρος 

2 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας και εγκατάστασης νέου λογισμικού 
συστήματος απομακρυσμένης διαχείρισης και ελέγχου κλιματισμού στο κτίριο του 

ΤΕΠ (BMS) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΚΡΙΚΕΛΑΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

3 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

19 
 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς «συντήρηση και επισκευή 
με ανταλλακτικά 2 αναισθησιολογικών μηχανημάτων LEON PLUS» και «προμήθεια και 
εγκατάσταση νέου λογισμικού συστήματος απομακρυσμένης διαχείρισης και ελέγχου 

κλιματισμού στο κτίριο του ΤΕΠ (BMS)» 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Πρόεδρος 

2 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Μέλος 

3 ΓΚΑΜΠΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΙΟΠΕΚΤΖΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

 

Ενιαύσια επιτροπή διενέργειας και αξιολόγησης των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 2014 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Πρόεδρος 

2 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΝΗΛΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΠΟΜΠΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΜΗΛΑΡΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

3 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

20 
 

 

Ενιαύσια επιτροπή ενστάσεων-προσφυγών των διαγωνισμών του ΠΠΥΥ 2014 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΑΦΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Πρόεδρος 

2 ΓΚΙΟΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜ.ΕΞ.ΙΑΤΡΕΙΩΝ & Μέλος 

3 ΖΑΡΑ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΧΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας ενός πλήρους αναισθησιολογικού 
μηχανήματος 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΒΡΥΩΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΟΥ Πρόεδρος 

2 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΚΑΠΕΖΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΔΡΑΜΑΛΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΘΕΡΜΑΣΤΩΝ Πρόεδρος 

2 ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 

3 ΝΙΑΡΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΚΟ ΔΕΥΤΕΡΟΥ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

21 
 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας 2 τροχήλατων ακτινολογικών συστημάτων 
σύγχρονης τεχνολογίας 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓ Πρόεδρος 

2 ΠΛΑΤΑΝΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΠΛΑΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΙΤΣΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΠΕΤΣΑΓΚΟΥΡΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

3 ΜΙΖΙΚΙΡΗ ΕΛΕΝΗ, ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ Μέλος 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού προμήθειας ενδοσκοπικής κάμερας 3D-HDV S3 με συνοδό 
εξοπλισμό (σετ οπτικών ινών) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΑΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ  Μέλος 

3 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ, Α ΜΙΚΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ-ΑΚΡΑ ΧΕ Πρόεδρος 

2 ΜΗΤΣΟΚΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΟΣΤΡΟΥΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

22 
 

 

Αξιολόγησης διαγωνισμού συντήρησης αεροσυμπιεστών 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Πρόεδρος 

2 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΡΑΖΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΟΛΙΣΤΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ Πρόεδρος 

2 ΦΩΣΚΟΛΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΡΓ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΑΕΡΙΩΝ Μέλος 

3 ΣΟΚΟΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΔΟΜΩΝ ΕΛΑΙΟΧ Μέλος 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς "προμήθειας ενός 
πλήρους αναισθησιολογικού μηχανήματος", "προμήθειας 2 τροχήλατων 

ακτινολογικών συστημάτων σύγχρονης τεχνολογίας", "προμήθειας ενδοσκοπικής 
κάμερας 3D-HDV S3 με συνοδό εξοπλισμό (σετ οπτικών ινών)" και " συντήρησης 

αεροσυμπιεστών" 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΡΚΕΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΣΤΥ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΑΓΑΘΟΚΛΕΙΑ, ΣΤ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΛΕΙΤΟΥΡΓΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΨΥΚΤΙΚΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΤΑΝΗ ΣΟΦΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟ Πρόεδρος 

2 ΧΑΛΙΚΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ, Ε ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΜΠΟΥΧΩΡΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ, ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

23 
 

 

Σύνταξης τεχνικών προδιαγραφών του διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου 
έκδοσης ψηφιακών πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής υπογραφής μελών του 

ΔΣ και δημιουργία ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗ Πρόεδρος 

2 ΣΑΧΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 

3 ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΜΕΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΚΑΜΟΥΛΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ  Μέλος 

3 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

 

Αξιολόγησης του διαγωνισμού για την ανάθεση του έργου έκδοσης ψηφιακών 
πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής υπογραφής μελών του ΔΣ και δημιουργία 

ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΝΤΑΝΟΒΑΣΙΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Πρόεδρος 

2 ΑΝΤΩΝΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Μέλος 

3 ΖΑΒΕΡΔΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ.ΑΝΘΡ.ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΡΙΖΑΚΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ Πρόεδρος 

2 ΜΑΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΜΑΝΔΕΛΕΝΑΚΗ ΚΛΕΙΩ, ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧ. ΑΝΘΡ. ΔΥΝΑΜΙΚΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

24 
 

 

Αξιολόγησης του διαγωνισμού για την υποστήριξη όλων των πληροφοριακών 
συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΚΑΡΑΣΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΓΙΑΜΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ ΑΣΘΕΝΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΟΥΛΑΡΑΚΗΣ ΑΚΙΝΔΥΝΟΣ, ΑΥΤ.ΤΜΗΜΑ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ & ΠΛΗΡ Πρόεδρος 

2 ΣΑΡΙΚΙΖΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Μέλος 

3 ΔΗΜΟΥ ΟΛΓΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ ΓΡ Μέλος 

 

Αξιολόγηση ενστάσεων-προσφυγών για τους διαγωνισμούς "για την ανάθεση του 
έργου έκδοσης ψηφιακών πιστοποιητικών Νοσοκομείου, ψηφιακής υπογραφής μελών 

του ΔΣ και δημιουργία ηλεκτρονικού πρωτοκόλλου" και "για την υποστήριξη όλων 
των πληροφοριακών συστημάτων των Εργαστηρίων του Νοσοκομείου" 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ, ΑΥΤ.ΤΜ.ΕΛΕΓ.ΠΟΙΟΤ.ΕΡΕΥΝΑΣ Πρόεδρος 

2 
ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ-ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΚΙΝΗΣΗΣ 

ΑΣΘΕΝΩΝ 
Μέλος 

3 ΡΑΠΑΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ, ΓΡΑΦΕΙΟ ΝΟΣΗΛΕΙΩΝ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΧΑΝΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ ΓΡΑΦ Πρόεδρος 

2 ΝΙΖΑΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ Μέλος 

3 ΖΑΡΝΑΒΑΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

25 
 

 

Αξιολόγησης του διαγωνισμού "Υπηρεσίες απολύμανσης εγκαταστάσεων (μυοκτονία- 
εντομοκτονία)" 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΓΟΥΔΗΜΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΥΓΕΙΟΝΟΛΟΓΟΙ Πρόεδρος 

2 ΓΟΥΝΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ, ΕΦΗΜΕΡΕΙΑ ΑΕΙ Μέλος 

3 ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ, Γ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ ΠΑΝ Πρόεδρος 

2 ΔΟΥΚΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ, ΣΠΟΝΔΥΛΙΚΗ ΣΤΗΛΗ Μέλος 

3 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ, ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ Μέλος 

 

Αξιολόγησης εντάσεων-προσφυγών του διαγωνισμού "Υπηρεσίες απολύμανσης 
εγκαταστάσεων (μυοκτονία- εντομοκτονία)" 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΜΑΚΑΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ, Β ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

3 ΣΕΝΤΟΝΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ, Δ ΟΡΘΟΠΕΔΙΚΗ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Πρόεδρος 

2 ΜΠΟΥΝΤΡΟΝΙΚΟΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΚΑΚΩΣΕΩΝ Μέλος 

3 ΤΣΟΥΤΣΟΥΜΑΝΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ, ΚΑΤΩ ΕΞΩΤΕΡΙΚΑ ΙΑΤΡΕΙΑ Μέλος 



ΓΝΑ ΚΑΤ 

26 
 

 

 

 

2. Παρατείνουμε την θητεία της επιτροπής ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας από 

01/07/2015 έως και 31/12/2015.  Η επιτροπή ανασυγκροτήθηκε με την απόφαση ΔΣ 
453/06-05-2015 του Διοικητή. 

 

Ελέγχου τήρησης υπηρεσιών καθαριότητας (01/07/2015 έως 31/12/2015) 

Τακτικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΕΛΟΣ ΔΣ Πρόεδρος 

2 ΝΤΑΡΔΑ ΓΛΥΚΕΡΙΑ, ΕΦΗΜΕΡΙΑ ΤΕΠ Μέλος 

3 ΠΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ, ΛΟΓΙΣΤΗΡΙΟ Μέλος 

Αναπληρωματικά μέλη 

Α/Α Ονοματεπώνυμο, θέση Ιδιότητα 

1 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΔΕΥΤΕΡΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Πρόεδρος 

2 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΑ ΠΡΩΤΟΥ ΟΡΟΦΟΥ Μέλος 

3 ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΜΕΘ Β Μέλος 

 
3. Οι Υπεύθυνοι, Προϊστάμενοι, Τμηματάρχες, Διευθυντές των υπηρεσιών του 

Νοσοκομείου από όπου ορίζονται μέλη επιτροπών, τακτικά ή αναπληρωματικά, 
υποχρεούνται να ενημερώσουν εγκαίρως τους Εργαζόμενους που ορίστηκαν μέλη 
επιτροπών και να προγραμματίσουν καταλλήλως βάρδιες, εφημερίες, άδειες, ρεπό 
κλπ. Σημειώνεται ότι όλες οι επιτροπές είναι αναρτημένες στην ιστοσελίδα του 
Νοσοκομείου. 

 
Ο ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 

 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ι. ΒΟΥΜΒΟΥΛΑΚΗΣ 

 
Εσωτερική Διανομή: Γραφείο Διοίκησης, Διευθυντής Ιατρικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια 
Νοσηλευτικής Υπηρεσίας, Διευθύντρια Διοικητική Υπηρεσίας, Υποδιευθύντρια Διοικητικής 
Υπηρεσίας, Τμήμα Προσωπικού, Αν. Υποδιευθυντής Οικονομικού, Τμηματάρχης Οικονομικού, 
Γραφείο Προμηθειών, Διαχείριση Υλικού, Διευθυντές και Προϊστάμενοι αναφερομένων μελών 
Επιτροπών, αναφερόμενα μέλη Επιτροπών. 
 
Συνημμένα: Εγγραφο του Διοικητή που αφορά τη λειτουργία των Επιτροπών. 


